Nota 50. Informacja dotycząca emisji, wykupu i spłaty dłużnych kapitałowych papierów wartościowych

W 2016 r. Delko S.A. nie emitowało, nie dokonywało wykupu i  spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

Nota 51. Wyjaśnienie różnic między wcześniej opublikowanymi danymi finansowymi a ujawnionymi
w niniejszym sprawozdaniu finansowym

Zmiany wielkości takich jak  suma bilansowa, przychody ze sprzedaży , zysk na działalności operacyjnej, wynik netto wynikają z
końcowego rozliczenia roku i są nieistotne.

Nota 52. Korekta błędów lat poprzednich

W sprawozdaniu finansowym dokonano zmian zasad prezentacji. W jednej ze spółek zależnych dokonano korekty
prezentacyjnej. W celu zachowania porównywalności danych dokonano odpowiednich zmian danych za porównywalne
okresy. Zmiana prezentacji dotyczyła ujęcia  kredytów, środki pieniężne umniejszały kredyt bankowy a powinny być
prezentowane jako środki pieniężne. Zmianę zaprezentowano w sprawozdaniu z sytuacji finansowej poniżej. Zmiana
wpłynęła również na przepływy pieniężne za 2015 rok- uzgodnienie zmiany danych porównawczych z przepływów
pieniężnych zaprezentowano również w niniejszej nocie.

Aktywa (tys. zł) Nota Przed korektą
stan na 2015r.

korekta
Po korekcie

stan na
2015r.

A. Aktywa trwałe  52 842 - 52 842

B. Aktywa obrotowe  104 091 1 347 105 438

6. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 21 2 917 1 347 4 264

AKTYWA OGÓŁEM  156 933 1 347 158 280

 Pasywa (w tys. zł) Nota
stan

na 2015. korekta
stan na
2015r.

A. Kapitał własny  49 734 - 49 734

B. Zobowiązania długoterminowe  12 452 - 12 452

C. Zobowiązania krótkoterminowe  94 747 1 347 96 094

1. Kredyty bankowe 27 56 842 1 347 58 189

PASYWA OGÓŁEM  156 933 1 347 158 280

Skonsolidowane Sprawozdanie z Przepływów Pieniężnach-skrót

Przed korektą
okres od

01.01.2015r. do
31.12.2015r.

Korekta

Po korekcie
okres od

01.01.2015r. do
31.12.2015r.

A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI
OPERACYJNEJ

I. Zysk / strata brutto 10 417 - 10 417
II. Korekty 203 - 203
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (l±ll) 10 620 - 10 620
B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI
INWESTYCYJNEJ -29 252

-
-29 252

C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI
FINANSOWEJ 20 458

-
21 805

3.Spłata kredytów bankowych i pożyczek 9 237 -1 347 7 890

D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM (A.III +/- B.III +/- C.III) 1 826 1 347 3 173

E. BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM 1 826 1 347 3 173

F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU 1 091 - 1 091
G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F +/- D), W TYM 2 917 1 347 4 264

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok 2016

Grupa Kapitałowa Delko   w tys. złotych 75

Nota 53. Cele i zasady zarządzania ryzykiem finansowym

Do głównych instrumentów finansowych, z których korzysta Grupa, należą kredyty bankowe, kredyty w rachunku
bieżącym, umowy leasingu finansowego i dzierżawy z opcją zakupu..
Głównym celem tych instrumentów finansowych jest pozyskanie środków finansowych na działalność Grupy. Grupa
posiada też aktywa finansowe, takie jak należności z tytułu dostaw i usług, środki pieniężne i depozyty krótkoterminowe,
które powstają bezpośrednio w toku prowadzonej przez nią działalności.